העלילה מתחילה בשנת 1925, בתקופה שפתאל-קופרווסר רואה בה "תור הזהב" של היהודים בעיראק. שנים טובות אלו נמשכו עד חדירת התעמולה הנאצית בשנות השלושים, תעמולה ששיאה היה בפרהוד של חג השבועות בשנת תש"א (1941).<sup>6</sup> הסיפור מסתיים בשנת 1951, עם העזיבה ההמונית של יהודי עיראק לישראל. לצלאת אל-כבירי, בית הכנסת הגדול בבגדאד, חלק חשוב בסיפור, בסמלו את הקשר העמוק, בן 2,500 השנים, של יהודי עיראק למולדתם. בבית הכנסת הזה התפללו אלפי מתפללים, ובשבתות מיוחדות נהג הרב יוסף חיים, המתואר בספר, לשאת בו דרשות, כאבותיו